31, da Lei Municipal 
nº 870, de 21 de julho de 2005, o servidor MARCO ANTONIO MAIA 
FREIRE, no cargo de ANALISTA LEGISLATIVO C-IV, matrícula nº 000.441-
3 A, do quadro de pessoal da Câmara Municipal de Manaus, com os 
proventos mensais no valor de R$ 3.117,84 (três mil, cento e dezessete reais 
e oitenta e quatro centavos), a serem custeados pelo Fundo Financeiro do 
Município de Manaus, e discriminados na forma abaixo: 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Manaus, 09 de janeiro de 2026. 

DAVID VALENTE REIS 
Presidente da Câmara Municipal de Manaus